
 
 

Consiglio di Dipartimento del 19 dicembre 2022 

Omissis  

3. Ratifica Provvedimenti d’urgenza 

Il Presidente illustra i Provvedimenti d’urgenza emanati nel periodo dal 29 novembre al 14 dicembre 2022. 

 

Il Consiglio, 

PREMESSO CHE: per motivi di necessità e urgenza, nel periodo dal 29 novembre al 14 dicembre 2022, 

sono stati emanati alcuni provvedimenti d’urgenza, il cui elenco, allegato (all. n. 1), quale parte integrante 

del presente verbale, è stato inviato ai membri del Consiglio; 

RICHIAMATO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711, e 

successive modifiche, in particolare l’art. 24, comma 2, lett. b); 

RICHIAMATO: il Regolamento del Dipartimento di Matematica emanato con D.R. 27 giugno 2013 n. 

23403, e successive modifiche; 

 

DELIBERA 

 

di ratificare i provvedimenti d’urgenza emessi dal 29 novembre al 14 dicembre 2022, repertoriati dal n. 94 al 

n. 98. 

 

 

 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 94, è approvata all’unanimità. 

 

 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

 

 

 

 
 

Largo Bruno 
Pontecorvo, 5 
I - 56127 – Pisa 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 

matematicaprotocollo@
pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 
C.F. 80003670504 
P.I.     00286820501  

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i
mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2022-12-19T16:38:40+0100
	MATTEO NOVAGA


		2022-12-19T16:48:04+0100
	CRISTINA LOSSI




